
ZARZĄDZENIE NR OA0050.116.2018
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Urzędzie Miejskim w Kole

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2191 ze zm.), po uzgodnieniu z Komisją Socjalną
i Zakładową Organizacją Związkową w Urzędzie Miejskim w Kole zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim
w Kole nadanym Zarządzeniem nr OZ.0050.35.2014 Burmistrza Miasta Koła z dnia 5 marca
2014 roku w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie
Miejskim w Kole (zmienionym Zarządzeniem nr OZ.0050.176/2015 Burmistrza Miasta Koła
z dnia 16.09.2015 roku zmieniającym Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole, Zarządzeniem nr OA0050.53.2016 Burmistrza
Miasta Koła z dnia 02.05.2016 roku zmieniającym Regulamin Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole oraz Zarządzeniem nr OA0050.87.2018
Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole) wprowadza się
następującą zmianę:

1. W § 7 po ust. 2 pkt. 3 dodaje się pkt 2a i 2b w brzmieniu:
2a. Inne osoby uprawnione do korzystania ze świadczeń Funduszu:

a) osoby przebywające na świadczeniach przedemerytalnych, dla których Urząd Miejski
w Kole był ostatnim miejscem zatrudnienia,

b) członkowie rodzin zmarłych pracowników oraz emerytów i rencistów - byłych
pracowników Urzędu Miejskiego w Kole - do końca roku kalendarzowego w którym
nastąpił zgon ww. osoby uprawnionej.

2b. Osoby, o których mowa w § 7 pkt 2a lit. a ubiegające się o świadczenie z funduszu,
zobowiązane są udokumentować swoje prawo do korzystania z funduszu poprzez
przedłożenie decyzji o przyznaniu prawa do świadczenia przedemerytalnego.
2c. Osoby, o których mowa w § 7 pkt 2a lit. b ubiegające się o świadczenie z funduszu,
zobowiązane są udokumentować swoje prawo do korzystania z funduszu poprzez złożenie np.
aktu zgonu.

2. W § 10 po ust. 15 dodaje się ust. 16 w brzmieniu:
16. W przypadku śmierci pożyczkobiorcy lub jego współmałżonka, niespłacona część
pożyczki zostaje umorzona w całości wraz z odsetkami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


